Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2009                                                                                                   № 85

с. Нялинское
Об экспертной комиссии

На основании Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 10 июля 2009 года «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации в Ханты – Мансийском автономном округе - Югре»

1. Утвердить состав экспертной комиссии.

2. Данное постановление направить в редакцию газеты «Наш район» для опубликования.

3. Постановление администрации сельского поселения Нялинское от 01 октября 2009 № 76 «Об экспертной комиссии» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.М. Коптяев

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Нялинское

от 24.11.2009 № 85

Состав экспертной комиссии
Коптяев В.М.
− глава сельского поселения Нялинское,
председатель комиссии

Переладова Г.Ф.

– специалист по социальной работе,

заместитель председателя экспертной

комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Черкашина Т.А.
– главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав, член комиссии отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ханты-Мансийского района (по согласованию)

Ниясова М.А.

– медицинская сестра МУЗ Нялинская

амбулатория (по согласованию)
Зеленская Е.Т.

– директор МОУ: сош, с. Нялинское
(по согласованию)

Чечулина И.А.
– психолог МОУ: сош, с. Нялинское
(по согласованию)

Гольман Е.И.

– учитель математики БОУ коррекционная

школа-интернат для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья (по согласованию)

Биденко Э.М.
– директор МУК «СДК и Д» с. Нялинское (по согласованию)

Биденко А.Н.

– УУМ МОВД «Ханты-Мансийский»

с. Нялинское (по согласованию)